

Detaljen Denmark ApS

Falkoner Alle 53, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 08 46 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Jacob Wiid-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Detaljen Denmark ApS
Falkoner Alle 53
2000 Frederiksberg

Telefon: 25462680
Hjemmeside: www.detaljen.dk

CVR-nr.: 32 08 46 48
Stiftet: 24. marts 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion

Jacob Wiid-Jensen, Adm. direktør
Mads Gundelund Gerlach, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ingeniørvirksomhed, herunder systemudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.927 t.kr. mod 3.882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.573 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.926.876	3.882.117
1 Personaleomkostninger	-3.591.874	-4.088.422
Driftsresultat	3.335.002	-206.305
Øvrige finansielle omkostninger	-24.740	-18.181
Resultat før skat	3.310.262	-224.486
2 Skat af årets resultat	-737.197	12.069
Årets resultat	2.573.065	-212.417
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.280.000	0
Overføres til overført resultat	153.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212.417
Disponeret i alt	2.573.065	-212.417
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	140.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.542.953	1.533.609
Udskudte skatteaktiver	49.500	167.199
Andre tilgodehavender	63.583	65.597
Periodeafgrænsningsposter	69.951	5.525
Tilgodehavender i alt	<u>3.725.987</u>	<u>1.771.930</u>
Likvide beholdninger	<u>4.138.435</u>	<u>2.396.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.864.422</u>	<u>4.168.462</u>
Aktiver i alt	<u>7.864.422</u>	<u>4.168.462</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	289.908	136.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.280.000	0
Egenkapital i alt	2.694.908	261.843
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.872.823	2.251.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.473	367.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.570	173.499
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	619.498	0
Anden gæld	1.314.134	1.113.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.169.514	3.906.619
Gældsforpligtelser i alt	5.169.514	3.906.619
Passiver i alt	7.864.422	4.168.462

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	349.260	331.800	806.060
Udloddet udbytte	0	0	-331.800	-331.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.417	0	-212.417
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	136.843	0	261.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.065	2.280.000	2.433.065
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-140.000	0	-140.000
	<u>125.000</u>	<u>289.908</u>	<u>2.280.000</u>	<u>2.694.908</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.391.566	3.775.806
Pensioner	<u>200.308</u>	<u>312.616</u>
	<u>3.591.874</u>	<u>4.088.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	619.498	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>117.699</u>	<u>-12.069</u>
	<u>737.197</u>	<u>-12.069</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kamos Holding ApS, CVR-nr. 32 08 42 65, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 510 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
